
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Д ВА Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/21/46                                                                                                 від 28 лютого 2023 року 

 

Про передачу в оренду земельної ділянки   
 

   Розглянули заяву гр. Осіпука А.М. (вх.№Щ-73/2.7 від 25.01.2023 р.), про передачу в оренду 

земельної ділянки пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол №  35  від 

16.02.2023 р.), керуючись ст. 33 Закону України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного 

кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської 

ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Осіпуку Андрію Михайловичу в оренду земельну ділянку площею 0,0604 га. 

кадастровий номер 6122410100:02:003:0220 для іншої громадської забудови, обслуговування 

власної будівлі,  терміном 49 років по вул. Грушевського,145 м. Збаража Тернопільського району 

Тернопільської області 
2.  Зобов'язати Осіпука Андрія Михайловича укласти з міською радою  договір оренди землі. 
3. Зобов'язати міського голову м. Збаража від імені міської ради укласти (підписати)  договір 

оренди землі. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  

 

 

Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


